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UNIVERSITETI I PRISHTINËS 

“HASAN PRISHTINA”

FAKULTETI I SHKENCAVE MATEMATIKE NATYRORE

Rr. Eqrem Çabej, 10000 Prishtinë, Republika e Kosovës

Tel: +381-38-249-873 ( E-mail: fshmn@uni-pr.edu ( www.uni-pr.edu


FSHMN
         Ref. nr.                                 Prishtinë,   Dt._______

Emri dhe mbiemri i studentit/es ______________________________________________

Departamenti   _________________Programi: __________________________________
Aprovimi nga tutori i klasës: __________________________/___________________

Emri dhe mbiemri                    Nënshkrimi

1. Tabela e evidentimit të orëve të praktikës në ________________________________

(Institucioni)

	Nr
	Data
	Orari
	Nr i orëve
	Nënshkrimi i personit të autorizuar

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	


2. Tabela e raportit narrativ të punës:
	Aktiviteti
	Metodologjia të cilën e kam punuar 

	
	

	 
	

	
	


*Të plotësohet me kompjuter para se te printohet kjo faqe.
Nënshkrimi i personit të autorizuar të institucionit në të cilin është bërë praktika:
_______________________  /  ___________________ / __________________ / ____________

Emri dhe mbiemri                           Pozicioni                        Nënshkrimi                  Data

Aprovimi i Shefit/es të Departamentit të Biologjisë:   

_______________________  / __________________ / ____________

Emri dhe mbiemri                         Nënshkrimi                  Data

